
JU ZAvon ZA HITNU
 
MEDICINSKU POMOC
 
KANTONA SARAJEVO
 
Direktor Zavoda
 
Broj: 2427-4/19
 
Datum: 24.07.2019
 

Na osnovu clana 64. stay 1. tacka b., clana 70. st. 1,3. i 6. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i 
Hercegovine ("Sluzbene novine BiH", broj 39/14), Clana 6. Pravinika 0 postupku direktnog 
sporazuma, u postupku jayne nabavke Cjepiva i Seruma za potrebe Zavoda, direktor Zavoda Je 
donio 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca 

Clan 1. 

Prihvata se ponuda, broj: 3948/19 ad 12.07.2019.gadine ad ponudaca Pharma maac 
doo Sarajevo i Ugovor za javnu nabavku Cjepiva i Seruma za potrebe Zavoda, za ponudenu 
cijenu ad: 2.237,00 KM bez PDV-a, 2.617,29 KM sa PDV-om kao najbolje ocijenjenom 
ponudacu, 

Clan 2. 
Za izvrsenj e ave adluke zaduzuje se i ovlascuj e Sluzba pravnih i kadrovskih poslova. 

Clan 3.
 
Ova odluka stupa na snagu danam donosenja ,
 

Obrazlozenje 

Postupak jayne nabavke pokrenut je Odlukom 0 pokretanju postupka jayne nabavke broj: 
01-3427-1119 ad 26.06.2019.godine. 

Javna nabavka je provedena putem direktnag sporazuma. 

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 1.709,40 KM. 

Istrazivanje trzista, pismeni zahtjev - prijedlog cijena upucen je: Pharma maac doo Sarajevo.
 
Stalna Komisija za jayne nabavke putem direktnog sporazuma imenovana je Odlukom
 
direktora Zavoda broj: 01-5979/16 ad 31.10.2016. godine.
 
Komisija za jayne nabavke dostavila je zapisnik 0 ocjeni ponuda, broj: 3427-2/19 od
 
24.07.2019.godine, u postupku jayne nabavke Cjepiva i Seruma za potrebe Zavoda.
 



U postupku po zapisniku 0 ocjeni ponuda je utvrdeno da je K ornisija za jayne nabavke 
blagovremeno i pravilno izvrsila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, 0 cemu je sacinila 
odgovaraju6 zapisnik, u kojem je utvrdeno sljedece: 

- da su blagovremeno zaprimljene 1 ponude; 
- da su neblagovremeno zaprimljene 0 ponude; 
- da je ukupan broj pristiglih ponuda: Pharma maac doo Sarajevo. 

U postupku donosenja ove odluke, posebno su eijenjene cinjenice da je Komisija, pravilno i 
potpuno, dala ocjenu prispjelih ponuda, u skladu sa kriterijima iz zahtjeva i poziva. 

Nairne, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor 
najpovoljnijeg ponudaca izvrsen u skladu sa Zakonom 0 javnim nabavkama Bosne i H ercegovine, 
podzakonskim aktima, internim aktima. Uvidom u prilozenu dokumentaciju, nesporno je da je 
izabrani ponudac ponudio najnizu cijenu, kako slijedi: 

N aziv / ime 
ponudaca 

Ukupna cijena ponude sa PDV-
om 

1. Pharma maac doo Sarajevo 2.617,29 KM 

2. 

3. 



rc ZAVOD ZA H1TNU 
MEDIClNSKU PO ~WC 
KANT ONA SARAJEV O 
Direktor Zavoda 
8 <oj: 242 7-1/19 
Datura : 24.07.2019 

N" O1.nov u < hn~ G4. S~1" I. tacka b., ib.m. 70. st . 1, 3 L eJ . Zakona 0 javrem na!n \"k:uMI BOSll C; I 

H c: r cc go \oi.n~ (..Sluabene novlnc BIH". bIOi 39/ t4), Cb 03 6. Pr.:'lVU Uk~ 0 posmpku direkmog 
sperazuma, u postup ku 1:l'V1l.C nabevkc Cjcpiva j SeNm:l Z3 pc treb c Z avoda, dirckecr Z.aVOd1 je 

denio 

OOLU KU 
o Izboru najpovoljnijeg ponudaca 

Clan 1. 

Pnhv ata so pe nu da, bro]: 3948/ 19 od 12.07.2019.godine od ponu <laca Pharma ma ac 
doc Sarajevo I Ugovc r Z3j:w ml nabavku Cjcp iva i Serum s za peeebe Z svoda, za pot\u l!cnu 
d jeou od : 2.Z37,OO KM bee POV." 2.617,29 KM sa PD Y· om kao najbolje o"l enj. nom 

ponod:a cu 

Clan 2. 
Z a ll vric n,<:a ve odluk e 7.:". d u1.UIC se i ov bs CUlf:Sluf ba pra vmh 1 kadecvs kih po slc va. 

Chn 3. 
OV2 odl uke 5l:upa IU. su:ac u da nom donosmJa. 

Obrazloi cDje 

Postupak jevrc nabavke pokrenut je Odlukom 0 pokretanju postupka [avnc nabevke broj: 
01·3U7·1I19 od 26.06.2019.godinc. 

] aVl'l 2 rL2 bavb [e pro vedena putcm d ircktnog spcrazum a. 

Procijenjena vrijedno~t [avn c na bavke bee PDVooa jc 1.709140 KM. 

I$U,12IV:l.nj ot: uh s(:I, p1smC,' n1 u htjcV' . p ( ~ tdlog C1]t nl l up uc e n IC" Pharm a maac d uo Sarajevo. 
Stelne Kcm isi]a za javne nabavke putem dir ckrnog sporazuma imencvana j e OdJukom 
d ire klora Z.vod, b<oj: 0 1· 5979116 od 3 1.10.20 16. godin• . 
Komisija za javne nabavke dostavlte]e 7.apisnik. 0 ocjeni ponuda, bro j : 3427·2119 od 
14.07.2019.g<J d ine, U PQstupku javne nabavke Cjcpiva j Seru ma u poreebe Za veda . 

npaJ n Z ZZ :l 6617 0LL££0 ~ r l l! ~ O d 9£ :1f£ :£1 610ZIL ISZ LSOZ 

:j.p:j.lnza~ J:j.S afupfpJl pf PP)j kJ. quapI P:j.SJ/\ aUlaf ~J/\ Uln:j.PO qor 

017 :£1 610Z·dJS-SZ 

eS)Jel epJJ\:).0d 

UPJLZZW dJIW lar.laS8'l dH 

: J 


